
COMITE DU LOIRET
STATISTIQUES LICENCIES PAR CLUB

SAISON 2003/2004

PROMOTIONNEL Total Poussins Benjamins Minimes Cadets Juniors Seniors Veterans
M D M+D M D M D M D M D M D M D M D

 23450024 GAZELEC ORLEANS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 23450026 ST MARCEAU ORLEANS TT 80 16 96 6 1 8 3 15 2 13 2 4 0 8 2 26 6

 23450030 ASPTT ORLEANS 7 1 8 0 0 2 0 0 0 3 0 0 0 0 0 2 1

 23450036 C.P.MONTARGIS 21 0 21 1 0 5 0 5 0 9 0 0 0 0 0 1 0

 23450059 USOPOC ORLEANS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 23450108 AS GIEN TT 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 23450118 C.S. M.R.A. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 23450123 J.P.PITHIVIERS 8 0 8 0 0 2 0 2 0 3 0 1 0 0 0 0 0

 23450143 A S P M V O 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 23450144 ETOILE BALGENTIENNE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 23450155 ASC BNP SARAN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 23450180 CL2P-OUZOUER S/TREZEE 18 22 40 7 5 11 9 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0

 23450182 ALERTE ST-JEAN 29 10 39 5 3 5 1 5 1 6 0 0 1 2 0 6 4

 23450184 A.S.T.T.SEMOY 8 4 12 2 0 0 0 1 1 1 2 0 1 1 0 3 0

 23450186 O S S L O 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 23450187 FEDERAL MOGUL 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 23450189 CA. RENAULT ORLEANS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 23450190 BRC Sport 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 23450192 US ORLEANAISE 39 14 53 3 3 6 1 8 1 8 2 6 0 5 5 3 2

 23450209 CP. MALESHERBES 13 13 26 1 4 7 3 2 0 2 0 0 0 1 5 0 1

 23450210 A S PUISEAUX 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 23450212 FAMAR FRANCE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 23450214 AS SEITA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 23450255 CO CNRSU T.T. 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0

 23450267 JOHN DEERE SARAN OMSP. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 23450285 SMOC ST-JEAN-DE-BRAYE 35 15 50 0 2 6 1 9 4 6 0 5 0 4 4 5 4

 23450290 JEUNES DE MICY 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 23450291 MV4 GESTION (ex Magdebourg) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 23450295 ENTENTE BAULOISE T.T. 10 5 15 1 0 0 4 4 1 3 0 1 0 0 0 1 0

 23450309 A.L. LA SOURCE 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0

 23450362 AS CE HUMANIS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 23450385 US ST-CYR-EN-VAL 6 0 6 1 0 1 0 0 0 1 0 1 0 2 0 0 0

 23450410 U.S.M. OLIVET TT 116 40 156 59 16 38 18 7 0 1 0 0 0 3 4 8 2

 23450413 CA LAILLY TT. 12 5 17 2 1 3 0 0 0 0 0 1 0 3 2 3 2

 23450417 J3 TT. AMILLY 10 3 13 1 1 3 2 1 0 0 0 1 0 3 0 1 0

 23450429 DONNERY T.T 22 5 27 1 0 6 1 2 1 0 0 1 0 9 2 3 1

 23450450 CS.PICASSO-CHALETTE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 23450488 ST JEAN LE BLANC TT 9 3 12 0 0 1 1 1 0 2 0 0 0 2 2 3 0

 23450493 CMTT.MEUNG-SUR-LOIRE 17 3 20 1 0 6 2 3 0 2 0 0 0 3 1 2 0

 23450504 TIGY-VIENNE TTS. 19 3 22 0 0 4 1 6 0 3 0 1 0 1 1 4 1

 23450505 A S REBRECHIEN TT. 4 2 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 3 2

 23450525 C.F.RABELAIS ST-AY 1 2 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 2

 23450561 MENESTREAU-EN-VILLETTE 11 2 13 1 0 1 0 1 0 1 0 3 1 1 0 3 1

 23450571 CMPJM INGRE 12 1 13 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 2 1 8 0

 23450573 U.S. SANDILLON 3 1 4 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 2 0 0 0

 23450576 NEUVILLE SPORTS 6 2 8 0 1 1 0 1 0 0 0 2 0 2 0 0 1

 23450580 CERCLE LAIQUE UXELLOIS TT 4 1 5 0 0 0 0 2 0 0 0 1 0 0 1 1 0

 23450585 ASL. PFIZER ORLEANS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 23450589 C.P.PATAY 20 8 28 1 0 3 2 2 2 4 0 3 1 4 2 3 1

 23450595 Club Pongiste BOISCOMMUN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 23450614 AS. ST-LYE LA FORET 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 23450616 AAS.CLERY ST-ANDRE 8 0 8 1 0 2 0 2 0 1 0 1 0 1 0 0 0

 23450617 CHAILLY LORRIS VM TT 12 5 17 3 0 2 3 1 0 2 0 0 0 4 2 0 0

 23450655 BRANDT INDUSTRIE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 23450661 EVEIL SPORTIF D'ORMES 25 5 30 0 0 10 1 5 2 4 2 1 0 2 0 3 0

 23450663 US.CHAPELLOISE TT. 22 1 23 5 0 2 0 0 0 2 0 2 0 9 0 2 1

 23450671 AS HICEF 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 23450684 ATSCAF LOIRET 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 23450689 A.S.C. DE LADON 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 23450695 FEROLLES TT 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 23450701 C.O.CILAS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



COMITE DU LOIRET
STATISTIQUES LICENCIES PAR CLUB

SAISON 2003/2004

 23450702 CERCLE JULES FERRY TT 14 1 15 1 1 0 0 1 0 2 0 3 0 4 0 3 0

 23450703 AS DU CE MATMUT 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 23450706 USM SARAN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 23450709 SOGECAP 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 23450710 ALOMBARD T.T. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 23450711 CHAM T.T. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 23450712 L HIRONDELLE 5 0 5 0 0 0 0 2 0 3 0 0 0 0 0 0 0

 23450713 USM ST DENIS EN VAL TT 17 8 25 5 1 2 1 2 1 1 1 0 0 4 2 3 2

 23450714 TTC ST MARTIN D'ABBAT 8 2 10 3 1 1 1 1 0 0 0 0 0 1 0 2 0

 23450715 ASTT GIDY 25 5 30 2 0 2 2 5 2 6 0 0 0 4 1 6 0

 23450731 TTC COURTENAY 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 23450733 USM CHANTEAU T.T. 7 2 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 2 4 0

 23450734 CLUB OMNISPORTS BRGM 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 23450735 CSA GENDARMERIE PITHIVIERS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 23450736 A.SPORT & CULTURE DADONVILLE 15 7 22 1 2 4 0 4 3 3 0 1 0 2 0 0 2

 23450737 AS VENNECY TT 15 2 17 1 1 2 0 2 0 2 0 1 0 2 0 5 1

 23450738 CA OUTARVILLE 4 0 4 1 0 0 0 1 0 2 0 0 0 0 0 0 0

 23450739 BAZOCHES LES GALLERANDES 1 1 2 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0

 23450741 CE INEO INDUSTRIE CENTRE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 23450742 SANDVIK TENNIS DE TABLE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 23450745 CHATEAUNEUF ARTS ET LOISIRS 8 0 8 0 0 0 0 1 0 3 0 1 0 2 0 1 0

 23450746 SERMAISES SPORT T.T. 12 0 12 0 0 1 0 4 0 3 0 0 0 2 0 2 0
Total : 739 221 960 117 43 147 57 109 29 104 9 41 6 100 40 121 37



COMITE DU LOIRET
STATISTIQUES LICENCIES PAR CLUB

SAISON 2003/2004

TRADITIONNEL Total Poussins Benjamins Minimes Cadets Juniors Seniors Veterans
M D M+D M D M D M D M D M D M D M D

 23450024 GAZELEC ORLEANS 17 0 17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 0 8 0

 23450026 ST MARCEAU ORLEANS TT 97 21 118 5 3 8 3 22 5 9 2 6 2 36 6 11 0

 23450030 ASPTT ORLEANS 20 0 20 0 0 0 0 2 0 4 0 3 0 7 0 4 0

 23450036 C.P.MONTARGIS 47 8 55 0 0 5 2 4 0 7 1 2 0 18 5 11 0

 23450059 USOPOC ORLEANS 15 1 16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 1 3 0

 23450108 AS GIEN TT 72 22 94 3 6 3 1 16 4 14 1 9 0 18 9 9 1

 23450118 C.S. M.R.A. 7 2 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 2 2 0

 23450123 J.P.PITHIVIERS 22 1 23 0 0 0 0 0 0 2 0 1 0 11 1 8 0

 23450143 A S P M V O 5 2 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 5 1

 23450144 ETOILE BALGENTIENNE 11 1 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 1 7 0

 23450155 ASC BNP SARAN 8 2 10 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 7 2

 23450180 CL2P-OUZOUER S/TREZEE 25 16 41 0 0 1 5 1 1 3 2 5 3 11 5 4 0

 23450182 ALERTE ST-JEAN 87 25 112 5 4 6 5 9 3 15 3 12 2 27 6 13 2

 23450184 A.S.T.T.SEMOY 22 0 22 1 0 0 0 2 0 5 0 1 0 5 0 8 0

 23450186 O S S L O 2 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0

 23450187 FEDERAL MOGUL 3 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 1 0

 23450189 CA. RENAULT ORLEANS 2 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0

 23450190 BRC Sport 2 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0

 23450192 US ORLEANAISE 42 9 51 0 0 0 1 2 0 7 0 6 0 22 6 5 2

 23450209 CP. MALESHERBES 35 1 36 0 0 2 0 2 0 4 1 0 0 18 0 9 0

 23450210 A S PUISEAUX 23 3 26 0 0 0 0 0 0 3 0 2 2 10 0 8 1

 23450212 FAMAR FRANCE 4 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 2 0

 23450214 AS SEITA 7 1 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 6 0

 23450255 CO CNRSU T.T. 9 0 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 4 0

 23450267 JOHN DEERE SARAN OMSP. 2 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0

 23450285 SMOC ST-JEAN-DE-BRAYE 61 8 69 0 0 6 1 8 1 6 1 12 2 16 2 13 1

 23450290 JEUNES DE MICY 7 0 7 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 2 0 4 0

 23450291 MV4 GESTION (ex Magdebourg) 5 4 9 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 3 4 1 0

 23450295 ENTENTE BAULOISE T.T. 23 4 27 0 0 0 0 2 0 0 0 1 1 16 2 4 1

 23450309 A.L. LA SOURCE 18 1 19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 1 10 0

 23450362 AS CE HUMANIS 4 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 2 0

 23450385 US ST-CYR-EN-VAL 40 3 43 0 0 0 0 0 0 5 0 7 2 10 0 18 1

 23450410 U.S.M. OLIVET TT 103 22 125 11 1 12 4 10 1 27 3 8 9 25 2 10 2

 23450413 CA LAILLY TT. 32 13 45 1 1 2 1 2 4 1 1 6 1 14 4 6 1

 23450417 J3 TT. AMILLY 23 2 25 0 0 0 0 3 0 1 0 1 0 7 2 11 0

 23450429 DONNERY T.T 29 3 32 0 0 3 2 1 0 5 0 2 0 8 1 10 0

 23450450 CS.PICASSO-CHALETTE 11 0 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 8 0

 23450488 ST JEAN LE BLANC TT 20 1 21 0 0 0 0 1 0 9 0 1 0 6 1 3 0

 23450493 CMTT.MEUNG-SUR-LOIRE 23 3 26 0 0 0 0 1 0 4 0 7 2 5 1 6 0

 23450504 TIGY-VIENNE TTS. 16 2 18 0 0 0 0 0 0 2 0 4 0 6 0 4 2

 23450505 A S REBRECHIEN TT. 13 0 13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 0 5 0

 23450525 C.F.RABELAIS ST-AY 17 0 17 0 0 0 0 1 0 3 0 4 0 5 0 4 0

 23450561 MENESTREAU-EN-VILLETTE 12 3 15 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 7 2 5 0

 23450571 CMPJM INGRE 71 8 79 0 0 6 0 7 1 12 1 5 1 26 4 15 1

 23450573 U.S. SANDILLON 43 1 44 0 0 0 0 1 0 9 0 5 0 14 1 14 0

 23450576 NEUVILLE SPORTS 9 2 11 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 6 1 2 1

 23450580 CERCLE LAIQUE UXELLOIS TT 12 1 13 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 5 0 4 1

 23450585 ASL. PFIZER ORLEANS 7 1 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1 2 0

 23450589 C.P.PATAY 37 0 37 0 0 0 0 2 0 4 0 6 0 11 0 14 0

 23450595 Club Pongiste BOISCOMMUN 25 1 26 0 0 1 0 3 0 0 0 1 0 10 0 10 1

 23450614 AS. ST-LYE LA FORET 29 12 41 1 0 0 4 3 2 3 3 4 0 11 2 7 1

 23450616 AAS.CLERY ST-ANDRE 29 2 31 0 0 1 0 3 1 1 1 4 0 12 0 8 0

 23450617 CHAILLY LORRIS VM TT 35 6 41 0 0 2 0 6 1 3 0 4 0 12 4 8 1

 23450655 BRANDT INDUSTRIE 4 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 2 0

 23450661 EVEIL SPORTIF D'ORMES 16 2 18 0 0 0 0 1 0 3 0 1 1 5 1 6 0

 23450663 US.CHAPELLOISE TT. 62 10 72 1 0 7 0 2 0 4 1 13 2 26 5 9 2

 23450671 AS HICEF 2 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0

 23450684 ATSCAF LOIRET 2 2 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 1 1

 23450689 A.S.C. DE LADON 6 1 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 1 1

 23450695 FEROLLES TT 20 1 21 0 0 0 0 1 0 2 1 3 0 7 0 7 0

 23450701 C.O.CILAS 8 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 5 0



COMITE DU LOIRET
STATISTIQUES LICENCIES PAR CLUB

SAISON 2003/2004

 23450702 CERCLE JULES FERRY TT 41 10 51 0 0 2 0 1 0 2 1 10 3 23 6 3 0

 23450703 AS DU CE MATMUT 3 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 1 0

 23450706 USM SARAN 24 5 29 0 0 0 0 0 0 0 0 4 1 9 4 11 0

 23450709 SOGECAP 6 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0 0 0

 23450710 ALOMBARD T.T. 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0

 23450711 CHAM T.T. 7 1 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 6 1

 23450712 L HIRONDELLE 12 0 12 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 8 0 2 0

 23450713 USM ST DENIS EN VAL TT 33 3 36 0 0 2 0 9 2 10 1 2 0 6 0 4 0

 23450714 TTC ST MARTIN D'ABBAT 4 1 5 0 0 0 1 0 0 2 0 2 0 0 0 0 0

 23450715 ASTT GIDY 11 1 12 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 5 1 5 0

 23450731 TTC COURTENAY 6 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 1 0

 23450733 USM CHANTEAU T.T. 0 3 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 2

 23450734 CLUB OMNISPORTS BRGM 3 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0

 23450735 CSA GENDARMERIE PITHIVIERS 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0

 23450736 A.SPORT & CULTURE DADONVILLE 10 0 10 0 0 0 0 2 0 0 0 3 0 3 0 2 0

 23450737 AS VENNECY TT 3 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 2 0

 23450738 CA OUTARVILLE 8 1 9 0 0 0 0 0 0 2 0 1 0 3 1 2 0

 23450739 BAZOCHES LES GALLERANDES 8 0 8 0 0 0 0 1 0 2 0 1 0 3 0 1 0

 23450741 CE INEO INDUSTRIE CENTRE 5 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 2 0

 23450742 SANDVIK TENNIS DE TABLE 3 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0

 23450745 CHATEAUNEUF ARTS ET LOISIRS 1 2 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 1

 23450746 SERMAISES SPORT T.T. 3 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 1 0
Total : 1653 261 1914 28 15 69 31 131 26 197 24 177 34 628 100 423 31



COMITE DU LOIRET
STATISTIQUES LICENCIES PAR CLUB

SAISON 2003/2004

TOUS TYPES Total Poussins Benjamins Minimes Cadets Juniors Seniors Veterans
M D M+D M D M D M D M D M D M D M D

 23450024 GAZELEC ORLEANS 17 0 17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 0 8 0

 23450026 ST MARCEAU ORLEANS TT 177 37 214 11 4 16 6 37 7 22 4 10 2 44 8 37 6

 23450030 ASPTT ORLEANS 27 1 28 0 0 2 0 2 0 7 0 3 0 7 0 6 1

 23450036 C.P.MONTARGIS 68 8 76 1 0 10 2 9 0 16 1 2 0 18 5 12 0

 23450059 USOPOC ORLEANS 15 1 16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 1 3 0

 23450108 AS GIEN TT 72 22 94 3 6 3 1 16 4 14 1 9 0 18 9 9 1

 23450118 C.S. M.R.A. 7 2 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 2 2 0

 23450123 J.P.PITHIVIERS 30 1 31 0 0 2 0 2 0 5 0 2 0 11 1 8 0

 23450143 A S P M V O 5 2 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 5 1

 23450144 ETOILE BALGENTIENNE 11 1 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 1 7 0

 23450155 ASC BNP SARAN 8 2 10 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 7 2

 23450180 CL2P-OUZOUER S/TREZEE 43 38 81 7 5 12 14 1 9 3 2 5 3 11 5 4 0

 23450182 ALERTE ST-JEAN 116 35 151 10 7 11 6 14 4 21 3 12 3 29 6 19 6

 23450184 A.S.T.T.SEMOY 30 4 34 3 0 0 0 3 1 6 2 1 1 6 0 11 0

 23450186 O S S L O 2 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0

 23450187 FEDERAL MOGUL 3 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 1 0

 23450189 CA. RENAULT ORLEANS 2 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0

 23450190 BRC Sport 2 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0

 23450192 US ORLEANAISE 81 23 104 3 3 6 2 10 1 15 2 12 0 27 11 8 4

 23450209 CP. MALESHERBES 48 14 62 1 4 9 3 4 0 6 1 0 0 19 5 9 1

 23450210 A S PUISEAUX 23 3 26 0 0 0 0 0 0 3 0 2 2 10 0 8 1

 23450212 FAMAR FRANCE 4 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 2 0

 23450214 AS SEITA 7 1 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 6 0

 23450255 CO CNRSU T.T. 10 0 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0 4 0

 23450267 JOHN DEERE SARAN OMSP. 2 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0

 23450285 SMOC ST-JEAN-DE-BRAYE 96 23 119 0 2 12 2 17 5 12 1 17 2 20 6 18 5

 23450290 JEUNES DE MICY 7 0 7 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 2 0 4 0

 23450291 MV4 GESTION (ex Magdebourg) 5 4 9 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 3 4 1 0

 23450295 ENTENTE BAULOISE T.T. 33 9 42 1 0 0 4 6 1 3 0 2 1 16 2 5 1

 23450309 A.L. LA SOURCE 18 2 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 2 10 0

 23450362 AS CE HUMANIS 4 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 2 0

 23450385 US ST-CYR-EN-VAL 46 3 49 1 0 1 0 0 0 6 0 8 2 12 0 18 1

 23450410 U.S.M. OLIVET TT 219 62 281 70 17 50 22 17 1 28 3 8 9 28 6 18 4

 23450413 CA LAILLY TT. 44 18 62 3 2 5 1 2 4 1 1 7 1 17 6 9 3

 23450417 J3 TT. AMILLY 33 5 38 1 1 3 2 4 0 1 0 2 0 10 2 12 0

 23450429 DONNERY T.T 51 8 59 1 0 9 3 3 1 5 0 3 0 17 3 13 1

 23450450 CS.PICASSO-CHALETTE 11 0 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 8 0

 23450488 ST JEAN LE BLANC TT 29 4 33 0 0 1 1 2 0 11 0 1 0 8 3 6 0

 23450493 CMTT.MEUNG-SUR-LOIRE 40 6 46 1 0 6 2 4 0 6 0 7 2 8 2 8 0

 23450504 TIGY-VIENNE TTS. 35 5 40 0 0 4 1 6 0 5 0 5 0 7 1 8 3

 23450505 A S REBRECHIEN TT. 17 2 19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 0 8 2

 23450525 C.F.RABELAIS ST-AY 18 2 20 0 0 0 0 1 0 3 0 4 0 5 0 5 2

 23450561 MENESTREAU-EN-VILLETTE 23 5 28 1 0 1 1 1 0 1 0 3 1 8 2 8 1

 23450571 CMPJM INGRE 83 9 92 1 0 6 0 7 1 13 1 5 1 28 5 23 1

 23450573 U.S. SANDILLON 46 2 48 0 0 0 0 2 0 9 0 5 1 16 1 14 0

 23450576 NEUVILLE SPORTS 15 4 19 0 1 1 0 1 0 0 0 3 0 8 1 2 2

 23450580 CERCLE LAIQUE UXELLOIS TT 16 2 18 0 0 0 0 2 0 0 0 4 0 5 1 5 1

 23450585 ASL. PFIZER ORLEANS 7 1 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1 2 0

 23450589 C.P.PATAY 57 8 65 1 0 3 2 4 2 8 0 9 1 15 2 17 1

 23450595 Club Pongiste BOISCOMMUN 25 1 26 0 0 1 0 3 0 0 0 1 0 10 0 10 1

 23450614 AS. ST-LYE LA FORET 29 12 41 1 0 0 4 3 2 3 3 4 0 11 2 7 1

 23450616 AAS.CLERY ST-ANDRE 37 2 39 1 0 3 0 5 1 2 1 5 0 13 0 8 0

 23450617 CHAILLY LORRIS VM TT 47 11 58 3 0 4 3 7 1 5 0 4 0 16 6 8 1

 23450655 BRANDT INDUSTRIE 4 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 2 0

 23450661 EVEIL SPORTIF D'ORMES 41 7 48 0 0 10 1 6 2 7 2 2 1 7 1 9 0

 23450663 US.CHAPELLOISE TT. 84 11 95 6 0 9 0 2 0 6 1 15 2 35 5 11 3

 23450671 AS HICEF 2 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0

 23450684 ATSCAF LOIRET 2 2 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 1 1

 23450689 A.S.C. DE LADON 6 1 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 1 1

 23450695 FEROLLES TT 20 1 21 0 0 0 0 1 0 2 1 3 0 7 0 7 0

 23450701 C.O.CILAS 8 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 5 0



COMITE DU LOIRET
STATISTIQUES LICENCIES PAR CLUB

SAISON 2003/2004

 23450702 CERCLE JULES FERRY TT 55 11 66 1 1 2 0 2 0 4 1 13 3 27 6 6 0

 23450703 AS DU CE MATMUT 3 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 1 0

 23450706 USM SARAN 24 5 29 0 0 0 0 0 0 0 0 4 1 9 4 11 0

 23450709 SOGECAP 6 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0 0 0

 23450710 ALOMBARD T.T. 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0

 23450711 CHAM T.T. 7 1 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 6 1

 23450712 L HIRONDELLE 17 0 17 0 0 0 0 2 0 3 0 2 0 8 0 2 0

 23450713 USM ST DENIS EN VAL TT 50 11 61 5 1 4 1 11 3 11 2 2 0 10 2 7 2

 23450714 TTC ST MARTIN D'ABBAT 12 3 15 3 1 1 2 1 0 2 0 2 0 1 0 2 0

 23450715 ASTT GIDY 36 6 42 2 0 2 2 5 2 7 0 0 0 9 2 11 0

 23450731 TTC COURTENAY 6 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 1 0

 23450733 USM CHANTEAU T.T. 7 5 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 3 4 2

 23450734 CLUB OMNISPORTS BRGM 3 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0

 23450735 CSA GENDARMERIE PITHIVIERS 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0

 23450736 A.SPORT & CULTURE DADONVILLE 25 7 32 1 2 4 0 6 3 3 0 4 0 5 0 2 2

 23450737 AS VENNECY TT 18 2 20 1 1 2 0 2 0 2 0 1 0 3 0 7 1

 23450738 CA OUTARVILLE 12 1 13 1 0 0 0 1 0 4 0 1 0 3 1 2 0

 23450739 BAZOCHES LES GALLERANDES 9 1 10 0 0 0 0 1 0 3 0 1 1 3 0 1 0

 23450741 CE INEO INDUSTRIE CENTRE 5 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 2 0

 23450742 SANDVIK TENNIS DE TABLE 3 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0

 23450745 CHATEAUNEUF ARTS ET LOISIRS 9 2 11 0 0 0 0 1 0 3 0 1 0 2 1 2 1
 23450746 SERMAISES SPORT T.T. 15 0 15 0 0 1 0 4 0 3 0 0 0 4 0 3 0
Total : 2392 482 2874 145 58 216 88 240 55 301 33 218 40 728 140 544 68


